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TECHNISCHE DETAILS / TECHNICAL DETAILS

BESONDERHEITEN / FEATURES

GESAMTLÄNGE / TOTAL LENGTH

TELESKOPIERUNG / TELESCOPIC

FAHRZEUGBREITE / VEHICLE WIDTH

LADEHÖHE (BELADEN) / LOADING HEIGHT (LOADED)

RADSTAND / WHEELBASE

GESAMTGEWICHT / GROSS VEHICLE WEIGHT

ACHSLAST / AXLE LOAD CAPACITY

EIGENGEWICHT / DEAD WEIGHT

NUTZLAST / PAYLOAD

■■ PLATTFORM MIT TELESKOPIERBAREM ZENTRALKASTENRAHMEN/ 

PLATFORM WITH TELESCOPIC CENTRAL MAIN FRAME

■■ HYDRAULISCHE ZWEIKREIS-VERDRÄNGERLENKUNG / 2-LINE HYDRAULIC FORCED STEERING

■■ 45° LENKEINSCHLAG DER LETZTEN ACHSE / 45° STEERING ANGLE ON LAST AXLE

■■ LADUNGSSICHERUNGSPAKET / LOAD SECURING PACKAGE

■■ RASTERLEISTEN / POCKET RAILS 

■■ WERKZEUGKASTEN / TOOLBOX: 1.040 x 490 x 480 mm

■■ BEREIFUNG / TYRES: 385/65 R 22,5; CONTINENTAL STEEL RIM

13.460 mm

7.700 mm

2.530 mm

1.350 mm

 1.810 / 1.810 mm

45.000 kg

27.000 kg

9.600 kg

35.400 kg
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